2015-16ガバナー  櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

2015年 9月 14日

国際ロータリー第 2790地区

地区内各ロータリークラブ

会長・幹事、フェローシップ委員長、会員 各位

国際ロータリー第 2790地区

2015-16ガバナー  櫻木英一郎

フェローシップ委員会

 委員長 増谷 信一〔柏西 RC〕

RID2790地区 フェローシップ交流会のご案内 (再送１０月８日)

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より地区活動にご支援を賜り心から

感謝を申し上げます。

 さて、本年度フェローシップ委員会は、『クラブを超えて会員の輪』をテーマに委員会活

動をしております。地区内ロータリアン同志が、親睦を通して信頼や友情を更に深めて頂き

たいと言う思いから、ひとつのテーマを中心にクラブ横断的に集い語り合うグループをたく

さん作るのがフェローシップ委員会です。

 つきましては、それぞれの趣味をお持ちの会員を一同に介し、「フェローシップ交流会」

と題しまして、下記の通り開催を致しますので万障お繰り合わせの上ご参加いただきたく

貴クラブの会員様にご周知くださいますようお願い申し上げます。

 なお、フェローシップ委員長(親睦委員長など)は、興味のあるグループにご登録ください

ますようお願い致します。

記

○開催日時  2015年 11月 13日（金）

受付開始 13:20～  点鐘 14:00～  閉会 16:30

○開催内容  ◆第１部 エド山口氏〔基調講演〕  【14:15～15:15】

       ◆第２部 趣味別会員交流会     【15:30～16:30】

①音楽（鑑賞・演奏等） ②俳句 ③刀剣 ④野球 ⑤写真（カメラ）

⑥釣り（海・渓流・ヘラブナ）⑦ウォーキング（山歩き）

⑧二輪車（オートバイ等全車種） ⑨四輪車（スポーツカー等全車種）

○開催場所  千葉市男女共同参画センター 〔千葉市ハーモニープラザ内〕

       ３階イベントホール  千葉市中央区千葉寺 1208  ☎043-209-8771

       案内図 http://www.chp.or.jp/danjo/

○参加対象  地区８４クラブ〔フェローシップ委員長、或はそれに相当する委員長、親

睦委員長、クラブ奉仕委員長など・各趣味の会員〕

○登 録 料  一クラブ〔会場費等〕 ３,０００円の登録をお願い致します。

       ※一クラブ何名参加しても可。

○申込締切  2015年 10月 15日（木） １０月３１日(土)までにお申し込み下さい。

       登録料の振込期限：10月 23日（金）11月 10日(火)

※振込手数料はご負担願います。

○申込方法  各クラブ専用「報告・登録ＵＲＬ」のフェローシップ交流会のボタンから

ＷＥＢ登録をお願い致します。 FAX登録も可（FAX：043-307-2791）

○振 込 先  千葉銀行 柏支店 普通 No. ４０８７６６０

       口座名 ＲＩＤ2790 フェローシップ委員会 委員長 増谷信一

○問合せ先  フェローシップ委員会委員長 増谷  信一〔携帯 090-3202-9879〕

FAX 04-7166-9398 Ｅ-mail takarapapa3123@iaa.itkeeper.ne.jp